
UCHWAŁA NR XVII/102/20 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

na terenie gminy Gruta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2020 r. poz. 713 tj.) oraz stosownie 
do treści art. 6k ust. 1, 2, 2a, 3 oraz 6j ust. 1 pkt 1. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.), 

Rada Gminy Gruta uchwala, co następuje: 

§ 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, według liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty. 

§ 2. Ustala się stawkę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi  
w sposób selektywny w wysokości 17,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.  

§ 3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku gromadzenia opadów komunalnych w sposób selektywny wysokości 
51,00 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej na danej nieruchomości.  

§ 4. Traci moc uchwała nr VII/44/19 Rady Gminy Gruta z dnia 30 kwietnia 2019 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty (Dz. 
Urz. Woj. Kuj-Pom z 2019 r., poz. 2770) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 roku.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

Id: 7F4B8055-2AED-4540-8E89-4E88700C7F64. Podpisany Strona 1




